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. Jezdec

. ZEMAN Martin

. BENES Oskar

. SIPEK Martin

. VITVER Vladimir
. GRUNDOVA Nela
. KOUTNY Pavel

ULMAN Pavel

8. KUBA Filip

. HUBACEK Karel
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2015 Mistrovstvi CR v zavodech do vrchu - Tfida E1+2000

Soutézici
KRTZ
Empreza racing klub v ACR

% %k

% %k k

KV Motorsport klub v ACR
Empreza racing klub v ACR
AMK Ecce Homo

Liqui Moly racing team v ACR
Autoklub JV Sport Racing v ACR

Vozidlo

Mitsubishi Lancer EVO VIII
Ford Fiesta

Mitsubishi Colt Evo

Audi WTTR - DTM
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Ford Fiesta

BMW M3 E36

Subaru Impreza Sti

BMW M3 E92 GTR

Sk./TF.
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
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Ecce Homo
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Total
67,5
44,5
35
30
29,5
10
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